日本混相流学会	 2013 年度第 4 回理事会・議事録

日時：	 2014 年 3 月 1 日（土）	 15:00-17:30

場所：	 慶應義塾大学	 研究連携推進本部，会議室	 三田キャンパス，南別館 3 階

出席者：

菱田公一（会長）、森治嗣（筆頭副会長）、賞雅寛而（副会長）、梅川尚嗣（副会長、情報部会長）、呉田

昌俊（企画部会長）、大川富雄（国際部会長）(Skype 参加)、高木周（総務部会長、OMF 担当）、村井祐

一(北海道地区担当、混相流シンポジウム実行委員長）、尾池守（東北地区担当）、森昌司(関東地区担当

理事)(Skype参加)、吉野正人（北陸・信越地区担当）、土屋活美（関西地区担当）、蝶野成臣（中国・四
国地区担当）、氷室昭三（九州地区担当）、小澤守（監事）、細川茂雄（インターネット運営委員長）、近

藤健（事務局長）

議題と配布資料：

1.	 前回議事録の確認	 	 	 	 	 	 	 【資料 2013-4-01】

2.	 情報部会報告	 	 	 	 	 	 	 	 【資料 2013-4-02】

3.	 企画部会報告

①混相流シンポジウム 2014 準備状況	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【資料 2013-4-03】

②若手研究者夏季セミナー2014 について	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【資料 2013-4-04】

4．国際部会報告	 	 	 	 	 	 	 	 	 【資料 2013-4-05】

5.	 その他審議・承認事項

①学会賞委員会の現状について

②議事録の Web 掲載に関連して	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【資料 2013-4-06】

	 	 	 	 ③評議員候補について

6.	 連絡事項